Sabbato-Sancto qui incidit X X III  Aprilis gelu non modicum 
a t tu li t  detrim enti cura vineis, tum  arboribus frugiferis et potis- 
s im ùm nucibus et castaneis in solo Agaunensi e t Bernensi nobis 
vicino.

Nobilis Dominus Joannes de Supersaxo, Capitaneus et I l lustr is
simi Episcopi Sedunensis frater, migravit ad Dominum.

M AILS

Die HD Inventionis S. Crucis sacellum cura ccemeterio U ltra -  
Rhodani benedictum et consecratum est ab Illustri  et Rev. Domino 
Abbate.

Die IV, migravit ad Dominum modesta Mauricia, relieta 
quondam Mauricii Sallient.

I tem  die V II :i Jaua ,  relieta quondam egregii P e tr i  Merceri 
notarii.

I tem  die X IIP ,  nobilis Joannes a M on the is , v ice-dominus 
Leytroni, privignus Illustris D. Colonelli Angeli Probi.

Nobilis et honorandus D. Franciscus a Montheolo, pridem 
D. Sacristæ Vicarius, Cune Riddæ beneficio provisus est.

Die XV:i, urbs Trinum  in Pedemontio a Princ ipe Thom a debel
la ta  ac sub jugata  est ibique permulti præsidiarii milites coesi 
sun t et nominatim spectatus D. Thomas D..., insignis Capitaneus 
Vallesius.

Celebre oppidum Sancti Claudii a Gallorum oppressione depo- 
pula tum  ac tandem com bustum  fuit. Ne ipsius Sancti corpus 
pollutis  eorum manibus contam inaretur  ac prædæ daretur.

RR. P a tru m  Capucinorum pie tate  provisum est, u t  idem in eorum 
conventum sub majori tu te la  deportare tur.

Notandum  pro miraculo.
Superadditum  et inventum fuit divinitùs os unum, bombice 

subviolacea complicatum in scrinio ligneo ubi aliud os e ra t  a 
Yen. Dominis Canonicis Solodurensibus dono missum ex S. Victoris 
et  sociorum Reliquiis ; idque ratione alterius donationis ipsis 
Dominis Solodurensibus factæ  ex SS. M artyrum  Thebæorum 
Reliquiis, osse videlicet uno prægrandi per R. Dominum Abbatem 
et Canonicos regul. Sacri monasteri Agaunensis rogatos, exhibitis.

Quievit in pace laudabilis matrona Blasia, ultimò relieta 
m agistr i  Francisci Viollet, sartoris, quæ in hoc oppido Agaunensi, 
24 annorum intervallo obstetricis perfuncta es t officio; sepulta 
jace t  in tumulo clarissimi quondam  viri Gaspari Monthensis 
Bandereti.

E  gradibus domûs D. Colonelli Ambiel, hospitis, deorsum præceps 
casu actus corruit ac paulò post obiit magnificus Dominus 
Sebastianus Zuberus, pridem S. Mauricii Gubernator, P a tr iæ  a 
secretis e t Ballivus.

P ro  tempore g rassabatur  pes tilentia  Friburgi.
Die XXVID, tem pestas  visa est fere hyemalis, nivibus obdueta 

ac rigida in montibus, ac prope planitiem adeo u t  pleraque armenta 
quæ in m ontibus pascebantur, descenderint,  et in pascuis commu- 
nibus tr iduò post resederint.